
                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    14.05.2025                                                                                            №   549          

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  района
от 28.02.2022 № 166

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Вязниковский
район Владимирской области, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу  постановление администрации района от
28.02.2022  №  166 «Об утверждении  формы  проверочного  листа  (списка
контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального
контроля  в  области  охраны  и  использования  особо  охраняемых  природных
территорий местного значения».

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
управления  общественной  безопасности  и  административного  контроля
администрации Вязниковского района.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

           Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


